平成26年４月18日

各   位
会 社 名 株式会社 池田泉州ホールディングス

代表者名 取締役社長 藤 田 博 久

(コード番号 ８７１４  東証第１部）

問合せ先 企画部長 宮 田 浩 二
(ＴＥＬ ０６－４８０２－００１３)

平成 26 年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．平成26年３月期の連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

 経常収益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円  円  銭

前回発表予想 （Ａ） 106,000 13,500 11,500 41.54

今回修正予想 （Ｂ） 105,000 17,400 16,500 64.36

増減額（Ｂ－Ａ） △1,000 ＋3,900 ＋5,000 ――

増減率（％） △0.9 ＋28.9 ＋43.5 ――

（参考）前期連結実績
（平成25年３月期）

111,558 12,806 10,102 35.80

２．修正の理由

当社の子会社である池田泉州銀行において、与信関連費用が当初予想を下回る見込みとなったこと及

び有価証券関係損益が当初予想を上回る見込みとなったことを主因として、連結業績予想を上方修正す

るものであります。

なお、当社単体の業績予想については、修正ございません。

以 上